
Závěrečné informace – odjezd na tábor a návrat 

Společné 
Kromě zavazadel, cyklo-vybavení a dalších věcí uvedených v seznamu vybavení (viz web) 

upozorňujeme, že každý účastník musí nejpozději v den odjezdu odevzdat: 

 potvrzení o bezinfekčnosti (nesmí být starší než 3 dny před zahájením tábora); 

 lékařský posudek, že se může účastnit tábora; 

 souhlas s poskytováním informací (pro našeho zdravotníka); 

 originál či kopii průkazky pojišťovny; 

 očkovací průkaz. 

Odjezd skautů – 28. června, sobota 
Sraz s věcmi je v 8:00 u klubovny. Po naložení vybavení vyrazíme na tábořiště. Každý by měl mít 

s sebou dostatek tekutin (alespoň 1,5 litru), svačinu k obědu a nářadí na kolo, náhradní duši nebo 

lepení a na sobě oddílové (zelené) tričko. Odjezd na kolech proběhne (skoro) za každého počasí. 

Pokud mají skauti sourozence u vlčat, mohou se věci a dokumenty vlčat předat již tento den. 

Odjezd vlčat – 29. června, neděle 
Sraz je též v 8:00 u klubovny, pro vybavení na cestu platí to samé, co u skautů. Možná svačina by 

měla být větší, protože příjezd na tábořiště se předpokládá v pozdějších odpoledních hodinách. 

V případě nepříznivého počasí proběhne náhradní varianta přesunu vlakem. V takovém případě 

budete nejpozději den předem informováni. 

Pro vlčata, která se z objektivních důvodů nemohou zúčastnit cesty na tábor na kole, platí individuální 

domluva o způsobu a času příjezdu s vedoucím tábora (M. Uher). 

Návrat 12. července, sobota 
Vlčata i skauti vyrazí opět na kolech v sobotu ráno nazpět do Lanškrouna. Doba příjezdu se uvidí, 

podle aktuální situace a zkušeností z přesunu na tábořiště. Každopádně bude upřesněna 

(především to platí pro vlčata) prostřednictvím SMS. Zavazadla dorazí určitě dříve a bude možné je 

vyzvedávat v době mezi 11:00 – 12:00 u klubovny, anebo v době příjezdu skautů/vlčat. 

 


